1

05.03.2016 № 120-нму «С»
О внесении изменений в  приказы
от 05.02.2016  № 66 - нму «С» и

от 25.02.2016 № 103 - нму «С»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании представлений декана юридического факультета от 02.03.2016 № 06.03-41/1228 и от 03.03.2016         № 06.03-41/1229
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 45 Приложения 1 к приказу от 05.02.2016                   № 66 - нму «С» «О проведении  практики  студентов юридического факуль-тета» и изменить базу прохождения производственной преддипломной практики с 05.03.2016 Мустафаевой Н.А., студентки 5 курса дневной бюджетной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»  на  ОДО «Семирамида».
2. Внести изменения в пункт 2  приказа от 25.02.2016 № 103 - нму «С» «О проведении  практики  студентов юридического факультета» и изложить его в следующей редакции:
«2. Провести производственную преддипломную практику Эсенова Д.Ш., студента 5 курса дневной платной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-24 01 02 «Правоведение» с 14.03.2016 по 30.04.2016 по индивидуальному графику.
2.1. Определить базой прохождения практики студента Отдел принудительного исполнения Ленинского района г. Гродно.

2.2. Руководство от кафедры практикой студента возложить на старшего преподавателя кафедры трудового и социального права          Мелешко И.Ч.
2.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцирован-ный зачет 02.05.2016».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.
Проректор по учебной работе
                                                             Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления
________________ И.Ф. Китурко

 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  __________  2016

Руководитель практики

_______________  Н.П. Хорощева

____  __________ 2016